
н-

СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови районної державної адміністрації

%

0 2  Ж &ії/тгЖ Л- 2018 р. м.Старобільськ № $ 2 3

Про виділення земельних ділянок (паїв) кормових угідь (сіножатей) та 
виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) громадянам Курячівської 
сільської цади.

Розглянувши звернення громадян Курячівської сільської ради власників 
сертифікатів на право на земельну частку (пай) по колишньому КСП 
«Світанок», щодо передачі їм у власність в натурі на місцевості земельних 
часток (паїв) кормових угідь (сіножатей), які розташовані за межами населених 
пунктів на території, яка за даними державного земельного кадастру 
враховується в Курячівській сільській раді, керуючись статтями 1,3,5 Закону 
України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельної ділянки 
власникам земельних часток (паїв)», статтями 22, 25 Закону України «Про 
землеустрій» , статтями 6,13,21,41 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», статтями 17,22,81,125,126 Земельного кодексу України,

і

ЗОБОВ'ЯЗУЮ:

1. Надати громадянам Курячівської сільської ради (список додається), 
власникам сертифікатів на право на земельну частку (пай) земель колишнього 
колективного сільськогосподарського підприємства «Світанок», дозвіл на 
виготовлення технічної документації, із землеустрою щодо встановлення меж 
земельних ділянок кормових угідь (сіножатей) в натурі (на місцевості) для 
ведення товарного сільськогосподарського виробництва, які знаходяться за 
межами населених пунктів на території, яка за даними державного земельного 
кадастру враховується в Курячівській сільській раді.

2. Громадянам, зазначеним у п. 1 цього розпорядження, укласти договір з 
проектною організацією на виготовлення технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення меж земельних ділянок кормових угідь 
(пасовищ) в натурі . (на місцевості) для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого 
заступника голови райдержадміністрації О. Калініна.

Голова А.Гаркавий



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Розпорядження голови 
Старобільської районної державної 
адміністрації 
Луганської області

'ЬЮ &гуУЛ' 2018 року № £ (5 3

Список
власників сертифікатів, які мають право на земельну частку пай (сіножатей)

по Курячівській сільській раді
№
п/п Прізвище, ім'я та по батькові

№
сертифікату

№
ділянки

сіножатей
1 2 3 4
1 Петрова Наталія Григорівна : Ж  №0125119 114
2 Чишкала Ольга Михайлівна Ж  №0125379 129
3 Луганська Віта Анатоліївна ЛГ №0124964 132
4 Сергєєва Валентина Володимирівна ЛГ №0125276 241
5 Сергєєва Валентина Володимирівна ЛГ №0125274 240
6 Стиценко Ольга Миколаївна ЛГ №0125233 207
7 Арашкевич Любов Михайлівна Ж  №0125170 239
8 Петренко Наталія Іванівна Ж  №0125221 233
9 Петренко Наталія Іванівна Ж  №0125222 232
10 Шаткова Ірина Вячеславівна Ж  №0125177 215
11 Журба Олександр Петрович Ж  №0125280 544
12 Ппосконос Іван Михайлович Ж  №0125145 568
13 Шарова Світлана Іванівна Ж  №0125272 465
14 Ярченко Валентина Миколаївна Ж  №0125135 456
15 Головко Олена Миколаївна Ж  №0125169 330
16 Корнієнко Лариса Юрїївна : Ж  №0124870 481
17 Бублик Віктор Васильович Ж  №0125194 416
18 Дубовий Микола Григорійович Ж  №0124965 412
19 Сергеєв Володимир Ілліч Ж  №0125239 245
20 Пєрєпьолкіна Тетяна Миколаївна Ж  №0124966 458
21 Пеньковська Любов Іванівна Ж  №0125002 273
22 Кравченко Тетяна Михайлівна Ж  №0125157 442
23 Сергієнко Лідія Михайлівна Ж  №0124998 275
24 Заверза Наталія Григорівна Ж  №0125039 110
25 Заверза Наталія Григорівна Ж  №0124927 113
26 Заверза Петро Васильович Ж  №0125038 111

Начальник Управління АПР В.Рудаков


